醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：沈慧君
電子信箱：h067@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-2601-5310#3301
傳真電話：02-2603-0720

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月5日
發文字號：醒大院字第1120000064號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報活動海報

主旨：本校流行音樂創作學程舉辦「2023流行音樂新星培育工作
坊」，請惠予公告週知並鼓勵同學參加。

說明：
一、活動主旨：鼓勵年輕人展現自我追逐夢想，倡導良好休閒

活動，培養團隊合作的精神。
二、活動日期：112年2月1日至112年2月2日，共2日。
三、報名時間：即日起至112年1月20日止，報名資訊：採網路

報名（https://c016.hwu.edu.tw/Post?PId=83205）。
四 、 活 動 詳 情 請 參 見 活 動 網 址 ：

https://c016.hwu.edu.tw/Post?PId=83204
五、活動負責教師：張淳菡老師，電話： (02)2601-

5310#2571、2572，E-mail：h067@mail.hwu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/06

1120000139

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁